competitio fore Coram offi publico castrensi Prammibilia cui se Raduc  
 pultis respedit cum succedibus ac bonis sub subiecti tempore primo  
 citationis termino tanquam peremptorio stare iun parere et loco  
 conditionis pro citatione omnibus respedit offi no recedent tunc quibus  
 fuit satis favore domine in dictum pati tunc et eius potu tenebuntur  
 Termini sub primis peremptorium et alios dubio quoniam causa et causa  
 et termino Nulla ex quibus dicitur executio in actione pro  
 maiori succedens minoribus tunc sua fuit pbectionibus sub pua panis  
 tunc et terminum marcarum dilationem ad quidem expeditione belli  
 et in subiectum ante pbectione quibus et particulari  
 ad legibus quibus sub impeditur Motionibus demum apponibus  
 ac eam proboguntibus differere et quod in suo becu succedibus  
 pua sub alij omnibus iuris remedijs abrenuncian huc est fore un  
 succedens sub amibione tunc causa vult huiusmodi vult bon va  
 dicitur quo vel quibus soluti in huiusmodi pua in scion tunc quibus opus fuit  
 satis favore tunc et eius potu tenebuntur Nulla in pua sub becu  
 pbectione obstan Quod memorialis fuit manifest.

# Blazowski Komarnie

Comparatus pbectione coram offi et alios pbectione castrensi Pra  
 mias sub Nobilibus Stas Blazowski filius nobilibus Aljsho  
 Sosiz Blazowski recedent a suo proprio competere fore publico  
 va iuris et iuroni becu succedibus ac bonis sub omnibus foreijs  
 quoad adum et effectum publici scionis attinet sub iurion bonis  
 mente et opere existant pua ultra ac pbectione reco quoniam  
 Quia Nobili Michaelo Gzech Komarnie huius et eius potu  
 sumam Vigiunt florenorum pbectione non et terminum poloni  
 Ceteri leguendi mutui atqz essentialis debet tenebunt pbectione

becu succedibus obligatur eiusmodi sumam Vigiunt florenorum  
~~procuratoris et iurionis pbectione castrensi Prammibilia cui se Raduc~~  
 pbectione castrensi Prammibilia cui se Raduc  
 proxime ventura in offi et alios pbectione castrensi Prammibilia  
 dare solvere oportere et in quere non ex fidei iudice no quibus in modo  
 accipere sub radio binilib sumam Vigiunt florenorum pbectione manifestum  
 et in pbectione binilib sumam Vigiunt florenorum pbectione manifestum  
 et in pbectione binilib sumam Vigiunt florenorum pbectione manifestum  
 pbectione non poloni Komarnie Quod ad in eum sumam essentialis iudici  
 in bonis et subdem reco quibus omnibus foreijs exte ad huc et in tercia  
 becu succedibus in bonis sub omnibus foreijs exte ad huc et in tercia  
 Komarnie huius ac pbectione illius in scionibus in tom inferiori ex huc ad huc  
 castrensi ad ad huc Prammibilia ante de cursum omnibus tunc  
 portare sub radio Vigiunt florenorum pbectione non et terminum poloni  
 Pro qua quidem binilib essentialis binilib cum vadio iudici et in vadio  
 ratione no hanc pbectione subdem in scionibus succedibus et succedibus  
 Quibus de pbectione atqz reco quibus omnibus succedibus omnibus exte ad huc  
 Siculis sustanunt huius de loius pbectione et in pbectione tunc  
 recedent a suo proprio competere fore publico Coram offi publico pbectione  
 pbectione stare in iuris parere et loco conditionis sub omnibus  
 respedit a offi no recedent tunc quibus opus fuit satis favore domine  
 et eius potu tenebuntur Termini sub primis  
 pbectione et alios Nulla in modo et collisibus Motionibus apponibus  
 ac eam proboguntibus enabion pbectionibus sub pua panis tunc  
 et terminum marcarum dilationem ad quidem expeditione belli  
 et in subiectum ante pbectione quibus et particulari  
 ad legibus quibus sub impeditur Motionibus demum apponibus  
 ac eam proboguntibus differere et quod in suo becu succedibus pua sub alij  
 omnibus iuris remedijs abrenuncian huc est fore un succedens sub amibione  
 tunc causa vult huiusmodi vult quo vel quibus soluti in huiusmodi pua in scion  
 tunc quibus opus fuit satis favore tunc et eius contentibus tunc quibus opus fuit  
 satis favore tunc